
 
 

 
Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax: +420 221 663 XXX 

IČ 00023221 • DIČ CZ00023221 • Česká národní banka • č.ú. 855 35 011/0710 
e-mail: jmeno.prijmeni@nkp.cz  •  www.nkp.cz  •  www.klementinum.cz 

OBJEDNÁVKA č. 12/2020/37 

 
Datum: 3. 6. 2020 
 
Vyřizuje / kontakt 

xxxxxxxxx / tel.: 221 663 187 

 
Dodavatel: 

 
Little Greta s.r.o. 
Vyšehradská 1349/2 
128 00  Praha 2 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 28275705 

 

 
 
 

 
Věc: Objednávka aplikace „Nezval ve Slávii“ 

 

                  
Objednáváme u Vás sestavení a výrobu aplikace vč. koordinačních činností. Aplikace bude nadstavbou 

microsite s pracovním názvem „Vítězslav Nezval“. Technická a obsahová specifikace je definována 

v příloze. 

 

Vzhledem k náročnosti práce je stanovené její cenové rozmezí mezi 60 až 70.000 Kč + DPH. Přesná 

cena bude stanovena po výrobě aplikace dle Vašeho upřesňujícího doložení objemu práce. Maximální 

cena však nepřesáhne 70 000 Kč bez DPH. 

 

Termín dodání aplikace: 7. 6. 2020 

 

Vlastní výstup bude odevzdán objednateli v elektronické podobě. 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Mgr. xxxxxxxxxxxxxxx 

koordinátor PR 

Národní knihovna ČR 

 

 

 

 
 
 

mailto:jmeno.prijmeni@nkp.cz
http://www.nkp.cz/
http://www.klementinum/


 
 

 
Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax: +420 221 663 XXX 

IČ 00023221 • DIČ CZ00023221 • Česká národní banka • č.ú. 855 35 011/0710 
e-mail: jmeno.prijmeni@nkp.cz  •  www.nkp.cz  •  www.klementinum.cz 

Příloha objednávky č. 12/2020/37 

 

 
Obsahová specifikace  
 
Národní knihovna připravuje microsite k oslavě 120. výročí Vítězslava Nezvala. Microsite poběží na 
platformě Light box třetí strany.  
 
V rámci jedné z částí stránky bude implementován interaktivní modul – aplikace. Tento modul bude mít 
svou vlastní grafiku a na základě klientem zprostředkovaného obsahu se vypracuje „Pojídání indiánků“ 
– kvízová hra. 
 
Podklady od klienta – skica struktury microsite. 
Kontaktní osoby – XXXXXXXXXX 
 

 
Základní specifikace kvízové hry 
 
Součástí webové stránky bude kvíz formou Otázka – butony s odpověďmi. Cílem je proklikat kvíz a jako 
odměnu získat „indiánky“, kterými byl Nezval proslulý.  
 
Na konci kvízu možnost napsat do textfieldu věnování a jméno, kdo Nezvalovi indiánky věnoval. 
Administrace bude umožňovat schvalovat věnování (posílají se na mail pověřené osobě), v adminu lze 
i mazat/nezveřejňovat nevhodné komentáře. 
 
Z pohledu návštěvníka stránek, který se zapojí do kvízu: Rozhrne se opona, je vidět pan Nezval ve 
Slávii, jak sedí u stolu. Objevují se otázky, následně volby odpovědí. Podle výsledku indiánek na stole 
buď zůstane, nebo propadne dírou. Nezval je rozanimovaný a podle odpovědí a úspěchu účastníka 
kvízu se tváří. 
 
Rozsah prací Little Greta 
 
Kreativa, mechanika kvízu Grafika (příprava podkladů, layout, definice vizuality) 
Animace (Nezval, výrazy, opona, tác s indiánky, otázky a odpovědi) 
Programování (front end a backend) 
Optimalizace pro mobilní zařízení; testování 
Projektové řízení 

 

 
Technická specifikace 
 
DESIGN:  
Adobe Photoshop a Illustrator 
ANIMACE: 
Adobe After Effects 
PROGRAMOVÁNÍ: 
Administrace - Wordpress 
Kódování - HTML/CSS  
Scripty - JavaScript + jQuery 
 

mailto:jmeno.prijmeni@nkp.cz
http://www.nkp.cz/
http://www.klementinum/

